ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	28.12.2021 года
	№
	30/15

г.Вольск
О времени встреч с избирателями в ходе проведения  дополнительных выборов депутата Совета  муниципального образования город Вольск Саратовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному  округу № 18
20 марта 2022 года

           В соответствии с п.3 ст.45 ЗСО  «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», указаниями  по  соблюдению  санитарно-эпидемиологических требований   при проведении массовых мероприятий территориальная избирательная комиссия Вольского муниципального района

РЕШИЛА:

        1.Установить время для встреч с избирателями –  не более 1часа .
        2.Опубликовать решение в средствах массовой информации в установленный законом срок .
        3. Контроль над исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вольского муниципального района Мельникову Е.И.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Вольского муниципального района	                     Е.И. Мельникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Вольского муниципального района	                     М.С.Соколов